
 
 

UCHWAŁA NR XII/87/2025 
RADY GMINY TRAWNIKI 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Trawniki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, ze zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Rozwoju 
Gospodarczego – Rada Gminy Trawniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/55/2024 Rady Gminy Trawniki z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 oraz w załącznikach do tej uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę                                           837 628,41 zł 

   w tym dochody bieżące                                                                    19 513,00 zł 

   dochody majątkowe                                                             818 115,41 zł 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę                                                         177 547,56 zł 

   w tym dochody bieżące                                                               154 107,56 zł 

  dochody majątkowe                                                                      23 440,00 zł 

Plan dochodów budżetu gminy wynosi po zmianach:                                                    61 383 000,00 zł 

   w tym:  dochody bieżące:                                                      47 717 637,91 zł 

   dochody majątkowe:                                                 13 665 362,09 zł 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu gminy zawiera załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę                                         1 585 947,41 zł 

   w tym wydatki bieżące                                                                     63 313,00 zł 

   wydatki majątkowe                                                             1 522 634,41 zł 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę                                                      600 866,56 zł 

   w tym wydatki bieżące                                                                 182 716,56 zł 

   wydatki majątkowe                                                                     418 150,00 zł 

Plan wydatków budżetu gminy wynosi po zmianach:                                           65 983 000,00 zł 

   w tym : wydatki bieżące:                                                         45 296 654,00 zł 

   wydatki majątkowe:                                                   20 686 346,00 zł 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu gminy zawiera załącznik Nr 2 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 3896



3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy Trawniki w 2025 
roku” w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trawniki w 2025 r. 
dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych” w sposób 
określony w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 „Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku” w sposób 
określony w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 „Plan wydatków na programy, projekty lub zadania finansowane 
z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej w 2025 r.” w sposób określony w załączniku Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

7. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 4 600 000 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 209 958,60 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
innych niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych– 4 390 041,40 zł.”. 

8. § 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 385 000 zł, w tym na wydatki bieżące w kwocie 195 000 zł i na wydatki 
majątkowe w kwocie 190 000 zł, 

2) celowe w kwocie  495 000 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące 110 000 zł - na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, 

b) wydatki bieżące 295 000 zł - na realizację zadań własnych – utrzymanie oświaty gminnej, 

c) wydatki majątkowe 90 000 zł - na wydatki majątkowe w projektach współfinansowanych ze 
środków zewnętrznych”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Damian Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3896



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3896



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3896



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3896



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3896



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3896



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3896



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3896



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3896



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3896



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3896



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3896



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3896



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3896


	UCHWAŁA NR XII/87/2025 RADY GMINY TRAWNIKI z dnia 20 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 7
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 7
	pkt 1 w § 1 ust. 7 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 7 zm. ust. 2


	ust. 8 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 8
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 8
	lit. a w § 1 ust. 8 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 8 zm. pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 8 zm. pkt 2



	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-08-29T12:01:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




